RESPOSTA A RECURSO  2234290/2024/ARI - CGAB

PROCESSO SEI Nº 23243.001888/2024-26
DOCUMENTO SEI Nº 2234290
INTERESSADO(S): DIRETORIA DE ENSINO DE ARIQUEMES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - CAMPUS ARIQUEMES, no uso das atribuições que lhe
foram conferidas pelo art. 177 do Regimento Geral e da Portaria Nº 41, de 12 de janeiro de 2017,
torna público o Resultado da resposta aos recursos contra HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS
INSCRIÇÕES e DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DEFERIDOS E
INDEFERIDOS do EDITAL Nº 17/2024/ARI - CGAB/IFRO, DE 01 DE MARÇO DE 2024 , como
segue:

ÁREA: BIOLOGIA

EDITAL Nº 17/2024/ARI - CGAB/IFRO, DE 01 DE MARÇO DE 2024

PROCESSO SEI N.º 23243.001888/2024-26
Inscrição Nome Completo Resposta aos recursos Situação

001 Andréia Silva Gomes Não houve protocolo de recursos. INDEFERIDO
002 Paulo Augusto Lima da Silva - DEFERIDO

003 Tauana Daniele Pereira da
Silva Não houve protocolo de recursos. INDEFERIDO

004 Marcos Roberto Vitoria
Cristino - DEFERIDO

005 Douglas Silva Souza Não houve protocolo de recursos. INDEFERIDO
006 Samuel Nunes da Cruz - DEFERIDO

007 Maria Isabel Alves Fonseca da
Silva Borche - DEFERIDO

008 Naate Silveira Fernandes - DEFERIDO
009 Poliana Marques de lavor Não houve protocolo de recursos. INDEFERIDO
010 Laicia Carneiro Leite - DEFERIDO

011 Marliane Sales Pinheiro
Bortolozzo Não houve protocolo de recursos. INDEFERIDO

012 Danielly Caroline Inacio
Martarello Mari - DEFERIDO

013 Cleriston dos Santos Souza Não houve protocolo de recursos. INDEFERIDO

014 Leormando Fortunato Dornelas
Júnior

4. DAS INSCRIÇÕES

4.12. Não serão admitidas, sob qualquer condição ou

pretexto, inscrições recebidas e entrega de documentos INDEFERIDO

Júnior de forma, prazos e horários diferentes das estabelecidas
neste Edital, ou ainda, quaisquer alterações, acréscimos,
modificações e/ou substituição de documentos ou nas

informações prestadas pelos candidatos.

015 William Cristian da Silva
Pizzaia - DEFERIDO

016 Debora Cristina dos Santos
Araújo Não houve protocolo de recursos. INDEFERIDO

017 Walcleyton Ribeiro de Sousa - DEFERIDO
018 Ana Lucia dos Santos Silva Não houve protocolo de recursos. INDEFERIDO
019 Juliana Rodrigues Santana - DEFERIDO

020 José Roniele do Nascimento
Monteiro - DEFERIDO

021 Alaécio Divino Pereira da Silva
Araújo Não houve protocolo de recursos. INDEFERIDO

022 Franciele Bazán Bezerra - DEFERIDO

023 Marcelo Vieira Galdino

4. DAS INSCRIÇÕES

4.12. Não serão admitidas, sob qualquer condição ou

pretexto, inscrições recebidas e entrega de documentos
de forma, prazos e horários diferentes das estabelecidas
neste Edital, ou ainda, quaisquer alterações, acréscimos,
modificações e/ou substituição de documentos ou nas

informações prestadas pelos candidatos.

INDEFERIDO

024 Elisandro Campos Oliveira - DEFERIDO

ADRIANO MARCOS DANTAS DA SILVA

Documento assinado eletronicamente por Adriano Marcos Dantas da Silva, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 13/03/2024, às 17:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2234290
e o código CRC D8156A9C.

Referência: Processo nº 23243.001888/2024-26 SEI nº 2234290

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0